Personale in servizio presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Parma

ANNO 2021

AREA

GIUGNO

gg teorici

gg lavorati

% presenze

% assenze

AREA AFFARI GENERALI, AMMINISTRATIVO-CONTABILE E
REGOLAZIONE DI MERCATO

504

442

87,70%

12,30%

AREA AFFARI ANAGRAFICI, ECONOMICI E PROMOZIONALI

504

420

83,33%

16,67%

Le percentuali di assenza tengono conto anche dei giorni di ferie




